
CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 2, DE 17 DE AGOSTO DE 2005.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

nos termos do artigo 29, XXIX, do Regimento Interno do CNMP, RESOLVE:

Designar o Procurador Regional da República ALEXANDRE ESPINOSA BRAVO

BARBOSA para exercer a função de Secretário-Geral do Conselho Nacional do Ministério

Público.

ANTONIO FERNANDO BARROS E SILVA DE SOUZA

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=36&data=19/08/2005

